DECRETO MUNICIPAL N.º 2.348 DE 19 DE JANEIRO DE 2021.

Dispõe sobre a revogação do Decreto Municipal
nº 2.316 de 01 de outubro de 2020 e dá outras
providências.

Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine no uso das atri-

buições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto Municipal Nº 2.316 de 01 de outubro de 2020,

que “Dispõe sobre a adoção e implantação do programa de prevenção e enfrentamento à pan-

demia, conforme protocolo regional aprovado pela Região Covid R-01 e R-02 e dá outras pro-

vidências”.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine/RS, aos deze-

nove dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um.

Matione Sonego

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 19-01-2021

 Agueda E. Recke Foletto

Secretária Municipal de Administração